H

Ateramo

Azienda Territoriale Edilizia Residenziale

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

Oggetto: DELIBERAZIONE C.D.A. N. 34 DEL 12/11/2021.
CONFERIMENTO INCARICO LEGALE

IL DIRETTORE F.F.

> PRESO ATTO della nota-pec del 25/11/2021, acquisita agli atti in data 26/11/2021 al n. prot. 8845, a
firma dell’avvocato Vincenzo Cafforio di Teramo in nome e per conto di un dipendente dell’Ente a tutela dei
propri interessi;

> DATO ATTO che si rende necessario ed urgente conferire un incarico legale al fine di riscontrare la nota
dell'avvocato Vincenzo Cafforio a tutela degli interessi tutti dell’Azienda;

> PRESO ATTO che I'Ente non dispone di un Ufficio Legale munito di operativita e che, pertanto, deve
avvalersi di legali esterni individuati /intuitu personae;

> PRESO ATTO che tra i legali di fiducia dell’Ente vi & I'avvocato Luana Di Francesco del Foro di Teramo,
con Studio Legale in Via Guido II n. 1, Teramo(TE), 64100;

> RITENUTO, sentito il Presidente del C.d.A., a norma dell'art. 12 dello Statuto ATER, di poter conferire
I'incarico legale all’Avvocato Luana Di Francesco del Foro di Teramo al fine di rappresentare e difendere
I’Ente nel procedimento in oggetto e nell’eventuale giudizio futuro;

» CONSIDERATO che in ragione dell’evoluzione che di norma hanno i contenziosi instaurati per le causali in
questione l'effettiva manifestazione economica si avra presumibilmente negli anni futuri;

> DATO ATTO della correttezza e della regolarita amministrativa del presente provvedimento attestate con
le firme in calce;

DETERMINA

> PRENDERE ATTO che quanto esposto in narrativa si intende integralmente riportato nel presente
dispositivo;

> CONFERIRE incarico legale all’Avv. Luana Di Francesco del Foro di Teramo, con Studio Legale in Via
Guido II n. 1 , Teramo(TE), 64100 , ai fini della tutela degli interessi tutti del’ATER di Teramo nel
procedimento in oggetto;

> RINVIARE limpegno di spesa presumibilmente occorrente all'anno dell’effettiva manifestazione
economica; )

o

» AUTORIZZARE gli Uffici a tutti gli adempimen/ﬂ/f ti e consequenziali al presente provvedimento.




PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione

amministrativa, & stata pubblicata allAlbo Pretorio O

n-Line delllATER di Teramo

DAL I‘ Y .fi“i AL ,,‘ ?;;i £ i :bﬁ?“g
i ﬁr‘(’
TERAMO, LT’ ) 7 LJ[E
/ﬁ/
L'ISTRUTTORE




